



Info-Teria Pedersminde ApS

Østjyske Motorvej 472, 8381 Tilst

CVR-nr. 43 24 49 06

Årsrapport

5. maj - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2023.

Peter Tøge Holm Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 5. maj - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Info-Teria Pedersminde ApS Østjyske Motorvej 472 8381 Tilst
	CVR-nr.: 43 24 49 06
	Regnskabsår: 5. maj - 31. december
Direktion	Lilian Mark Petersen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Markholm Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive et cafeteria og info-teria, samt handel med souvenirs ved motorvejen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.986.125 Det ordinære resultat efter skat udgør 173.404 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	5/5 2022 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	1.986.125
1 Personaleomkostninger	-1.439.151
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-188.168
Andre driftsomkostninger	-25.683
Driftsresultat	333.123
2 Øvrige finansielle omkostninger	-101.102
Resultat før skat	232.021
Skat af årets resultat	-58.617
Årets resultat	173.404
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	173.404
Disponeret i alt	173.404

Balance

Aktiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Grunde og bygninger	4.781.276
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>1.179.101</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.960.377</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>800</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>800</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.961.177</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>189.625</u>
Varebeholdninger i alt	<u>189.625</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.755
Andre tilgodehavender	<u>83.850</u>
Tilgodehavender i alt	<u>103.605</u>
Likvide beholdninger	<u>313.156</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>606.386</u>
Aktiver i alt	<u>6.567.563</u>

Balance

Passiver	31/12 2022
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	173.404
Egenkapital i alt	<u>213.404</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	58.617
Hensatte forpligtelser i alt	<u>58.617</u>
Gældsforpligtelser	
3 Gæld til realkreditinstitutter	2.887.740
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.887.740</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	293.390
Leverandører af varer og tjenesteydelser	250.806
Anden gæld	2.863.606
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.407.802</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.295.542</u>
Passiver i alt	<u>6.567.563</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5 Eventualposter	

Noter

	5/5 2022 - 31/12 2022
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	1.413.955
Pensioner	10.109
Andre omkostninger til social sikring	15.087
	1.439.151
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	37.022
Andre finansielle omkostninger	64.080
	101.102
3. Gæld til realkreditinstitutter	
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.181.130
Heraf forfalder inden for 1 år	-293.390
	2.887.740
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.662.781
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.236 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 4.781 t.kr.	
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.	
Selskabet har udstedt pantebrev overfor Vejdirektoratet med 100 t.kr. Ejerpantebrevet giver ligeledes pant i ovenstående grunde og bygninger.	

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Markholm Holding ApS, CVR-nr. 32360599, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
